
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Levone
Allegato all'Atto GC n° 61 del 09/11/2020

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

60.649,85

0,00

5.300,00

0,00

65.949,85

0,00

2020
0000 00000 Avanzo di Amministrazione / Fondo Pluriennale Vincolato / F.C.D.E.

(cassa)

0,00 0,00 0,002021

0,00 0,00 0,002022

98.765,00

100.173,74

3.124,00

3.124,00

101.889,00

103.297,74

2020
1 0101 00106 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Imposte tasse e proventi assimilati /

Imposta municipale propria (cassa)

102.000,00 0,00 102.000,002021

102.000,00 0,00 102.000,002022

36.305,00

57.564,19

2.125,00

2.125,00

38.430,00

59.689,19

2020
1 0101 00116 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Imposte tasse e proventi assimilati /

Addizionale comunale IRPEF (cassa)

42.000,00 0,00 42.000,002021

42.000,00 0,00 42.000,002022

67.552,00

96.991,84

7.948,00

7.948,00

75.500,00

104.939,84

2020
1 0101 00151 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Imposte tasse e proventi assimilati / Tassa

smaltimento rifiuti solidi urbani (cassa)

75.500,00 0,00 75.500,002021

75.500,00 0,00 75.500,002022

24.643,00

24.643,00

4.782,00

4.782,00

29.425,00

29.425,00

2020
2 0101 00101 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da

Amministrazioni Centrali (cassa)

4.788,00 0,00 4.788,002021

4.788,00 0,00 4.788,002022

0,00

0,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

2020
4 0300 01000 Entrate in conto capitale / Altri trasferimenti in conto capitale / Altri trasferimenti in conto capitale da

amministrazioni pubbliche (cassa)

0,00 0,00 0,002021

0,00 0,00 0,002022
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T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

TOTALE:
18.979,00

2020

(cassa)

24.279,00

2021 0,00

2022 0,00
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